
200 miljoner i återbäring och Martin Fridolf
ny i styrelsen
Vid gårdagens bolagsstämma i PRI Pensionsgaranti utsågs Martin Fridolf, vd för
Ledarna, till ny styrelseledamot. Bolagsstyrelsen har tidigare beslutat om en återbäring på
200 miljoner kronor till det ömsesidiga bolagets kreditförsäkringskunder – ett beslut som
grundar sig på ett starkt resultat för 2024, med 7 procents kapitalavkastning och fortsatt
låg skadenivå.

– Det är glädjande att välkomna Martin Fridolf till styrelsen. Hans långa erfarenhet från
ledarskapsfrågor och partsvärlden blir ett värdefullt tillskott till styrelsearbetet, säger Kristina
Ensgård, styrelseordförande i PRI Pensionsgaranti.

Starkt resultat och solid kapitalavkastning

PRI Pensionsgaranti redovisar ett helårsresultat för koncernen på 1 926 miljoner
kronor. Resultatet är drivet av en kapitalavkastning på 7 procent och fortsatt låg skadenivå.
Solvenskvoten uppgick vid årets slut till 230 procent, vilket understryker företagets starka
finansiella position.

–Tack vare vår långsiktiga kapitalförvaltning och vårt gedigna arbete med kreditanalys kan vi
återigen ge en betydande återbäring till våra kreditförsäkringskunder. Vi är stolta över att kunna
kombinera trygg pensionsfinansiering med finansiell styrka, och att vi fortsätter skapa
långsiktigt värde tillsammans med våra kunder, säger Jonas Jonsson, vd för PRI
Pensionsgaranti.

Bolagets styrelsesammansättning
Styrelsen består av elva ledamöter enligt nedan, där Martin Fridolf ersätter Thomas Eriksson,
som efter 16 års förtjänstfullt arbete nu lämnar styrelsen.
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Koncernens årsredovisning för 2024 finns tillgänglig i sin helhet på pri-arsredovisning-2024.pdf

För mer information vänligen kontakta:
Jonas Jonsson, vd PRI Pensionsgaranti
Telefon: 08-679 06 97

http://www.pri.se/sv/om-oss/finansiell-information/arsredovisning-och-rapporter/


OM PRI Pensionsgaranti
PRI Pensionsgaranti är ett ömsesidigt försäkringsföretag som tryggar och administrerar pensioner i egen
regi. Genom vår kreditförsäkring får företag frihet att hantera sitt pensionskapital på ett tryggt och
hållbart sätt. Via PRI Pensions- och stiftelsetjänst erbjuds även kvalificerade aktuariella, administrativa
och redovisningstjänster. 
Koncernen har ett 140-tal anställda i Stockholm och Göteborg och ansvarar för 345 miljarder kronor i
försäkringsåtaganden. Vi skapar trygghet för företag och deras medarbetare – idag och i framtiden.


